
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 44. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 05. 12. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Pravidel pro udělování Ceny města Kolína. 
2) Návrh na úpravu ceníku jízdného v MHD. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce 

a přístavba sportovního hřiště 7. ZŠ Masarykova v Kolíně“. 
4) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 679/2011 a 635/2011. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
6) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
7) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína ve 3. podlaží domu 

č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Spitzerem. 
Ph.D., MBA. 

8) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína ve 3. podlaží domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Güttnerovou. 

9) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína ve 3. podlaží domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Dvořákem. 

10) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína v 1. podlaží domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy se spol. Lékárna 
Helios, s. r. o. 

11) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku na akci 5. kolínská jižanská noc. 
12) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Kolínská 14 na „Promítání pod 

hvězdami Kolína“. 
13) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Kokosy na pořízení Demo nahrávky. 
14) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Městské knihovně Kolín na literární soutěž 

Macharovo pero 2011. 
15) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Line production na Vánoční koncert – 

Betlémské světlo. 
16) Návrh na schválení žádosti spol. Moták, s. r. o., o udělení souhlasu k užití znaku 

města Kolína. 
17) Návrh na personální změnu v komisi kulturní zřízené při Radě města Kolína. 
18) Návrh na personální změnu v komisi pro občanské záležitosti zřízené při Radě města 

Kolína. 
 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost p. Hrušky o odkoupení částí pozemků parc. č. 2161/8 a 2161/3 v kat. 
ú. Štítary u Kolína z vlastnictví města Kolína. 

 
 
 
 



 2

 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2170 v kat. ú. Štítary u Kolína panu 
Mařicovi za účelem provozování včelařství. 

2) Záměr nabytí pozemků v kat. ú. Kolín ve veřejné dobrovolné dražbě z vlastnictví 
VYAS, Vyškov, státní podnik v likvidaci, do vlastnictví města Kolína. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 30. 11. 2011. 
2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 01. 12. 2011. 
3) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 23. 11. 2011. 
4) Zápis z jednání komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města ze dne 

01. 11. 2011. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O záměru města prodat pozemky parc. č. 615/131, 615/134, 615/136, 615/137, 
615/138 a 615/139 v kat. ú. Kolín v ul. Na Přesypu, Kolín V. 

2) IZ – O havarijním stavu hřbitovů v Sendražicích a v Zibohlavech. 
 

Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 01. 12. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


